břemena a jiné právní povinnosti. Obdarovaný potvrzuje, že je mu znám stav nabývaných 
nemovitostí v době podpisu této smlouvy. 

IV. 
Hodnota daru převáděných nemovitostí uvedených v čl. I. této smlouvy je dle účetní evidence 
stanovena ve výši Kč 99.680,- (slovy: devadesátdevěttisícšestsetosmdesátkorunčeských). 

V. 
Smlouva podléhá vydání rozhodnutí o vkladu do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem  
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava. Vlastnické právo přechází na 
obdarovaného vkladem do příslušného katastru nemovitostí.